Mental Helse Moss og omegn 2024
Balanse ved 01.01.2024

Grasrotmidler
Medlemskontigent
Sum inntekter

Husleie

Strem
Forsikring
Kontormateriell
Profilering

Mobil
Styrehonorar 24

Prosjekt i samarbeid med Verdifestivalen

Bankavgifter
Sum utgifter

Rest / overskudd

55 159,88 kr

45 000,00 kr
4 700,00 kr
49 700,00 kr

36 000,00 kr
7 200,00 kr
5 000,00 kr
2 000,00 kr

15 000,00 kr
2 400,00 kr

15 000,00 kr

15 000,00 kr
1200,00 kr

98 800,00 kr

6 059,88 kr

Psykt Bra Sykkeltur 2024
Balanse ved 01.01.2024
Ettervern balanse ved 01.01.2024

Salg av sykler

Moss kommune
Sparebank 1
Gjensidige Stiftelsen
Sum inntekter

Sykkelutstyr inkl. sykler
Tur til nordvestlandet
Prosjektleder

Falgebil

Fotograf

Oppstartstur

PBS forening medlemskontigent
Sosiale samlinger
Uforutsette kostnader
Ettervern
Regnskapsprogram
Sum utgifter

Rest / overskudd

30 741,10 kr
40 875,00 kr

65 000,00 kr
200 000,00 kr
200 000,00 kr
422 250,00 kr

887 250,00 kr

295 575,00 kr
250 000,00 kr
200 000,00 kr
12 000,00 kr
50 000,00 kr
50 000,00 kr
25 000,00 kr
10 000,00 kr
10 000,00 kr
50 000,00 kr
3 000,00 kr

-955 575,00 kr

3 291,10 kr



